
 

 

【本件に関するお問い合わせ】  
浜松いわた信⽤⾦庫営業統括部 お客さまサービス課 TEL︓0120-307-804（平日 9︓00〜17︓00） 

２０２５年９月吉日 

 
 

   

日頃より、浜松いわた信⽤⾦庫をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。 

 追分支店は、建物の⽼朽化が進んだことから、現店舗敷地内にて新築建替をいたします。つきま

しては、２０２５年１２⽉１⽇（⽉）から旧店舗の解体、建替⼯事が完了するまでの間、近隣に⼀

時的に移転し、仮店舗営業をいたします。なお、建替後の新店舗での営業開始時期は２０２６年 

１１月頃を予定しております。 

ご不明な点がございましたら、下記の連絡先へお問合せください。ご不便をお掛けいたします

が、ご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

仮店舗営業開始 
２０２５年１２⽉１⽇（⽉）９︓００ 
※仮店舗営業期間中の店舗内 ATM は平⽇９︓００〜１５︓００までの営業となります。 

※現店舗の窓口、ATM は２０２５年１１⽉２８⽇（⾦）１５︓００に営業終了いたします。 

仮店舗住所 

連絡先 

浜松市中央区布橋２－３－３６（※須山建設様本社の正面ビル１階） 

０５３－４７１－７２３１（※電話番号の変更はございません） 

  

 
   

追分支店 建替工事に伴う仮店舗営業のご案内 


